
Calendario de exámenes 

Curso 2023-24 

Master en Ingeniería Informática 

  
Curso 1º 

  
Cuatrimestre 1º: Primera Convocatoria 

Fecha Hora Aulas Asignaturas 

19-ene. 9 h 01 SISTEMAS CONVERSACIONALES 

19-ene. 16 h 08 SISTEMAS AVANZADOS DE INTERACCION 

22-ene. 9 h 08 CALIDAD DEL SOFTWARE 

22-ene. 16 h Lab CIBERSEGURIDAD 

23-ene. 9 h 01 TECNICAS ESCALABLES: CLASIFICADORES 

23-ene. 16 h 08 DEEP LEARNING 

24-ene. 9 h 01 SISTEMAS EMPOTRADOS E IOT 

24-ene. 17 h 01 ARQUITECTURAS BIG DATA 

25-ene. 9 h 02 TECNOLOGIAS DISTRIBUIDAS Y BLOCKCHAIN 

25-ene. 16 h 01 SUPERCOMPUTACION Y BIG DATA 

  
Cuatrimestre 1º: Segunda Convocatoria 

Fecha Hora Aulas Asignaturas 

31-ene. 9 h 02 SISTEMAS CONVERSACIONALES 

31-ene. 16 h 01 SISTEMAS AVANZADOS DE INTERACCION 

1-feb. 16 h 02 CALIDAD DEL SOFTWARE 

2-feb. 16 h Lab CIBERSEGURIDAD 

5-feb. 16 h 02 TECNICAS ESCALABLES: CLASIFICADORES 

6-feb. 16 h 02 DEEP LEARNING 

7-feb. 16 h 02 SISTEMAS EMPOTRADOS E IOT 

8-feb. 17 h 02 ARQUITECTURAS BIG DATA 

9-feb. 9 h 07 TECNOLOGIAS DISTRIBUIDAS Y BLOCKCHAIN 

9-feb. 16 h 01 SUPERCOMPUTACION Y BIG DATA 

  
Cuatrimestre 2º: Primera Convocatoria 

Fecha Hora Aulas Asignaturas 

3-jun. 9 h 102a INTERFACES GRAFICAS Y ENTORNOS VIRTUALES 

3-jun. 16 h 102a ECONOMIA DE LA INNOVACION 

4-jun. 9 h 102a TECNICAS ESCALABLES: REGRESION 

4-jun. 16 h 102a GESTION ECONOMICO FINANCIERA 

5-jun. 9 h 102a ESTRATEGIA EMPRESARIAL Y DIRECCION DE PROYECTOS 

  
Cuatrimestre 2º: Segunda Convocatoria 

Fecha Hora Aulas Asignaturas 

20-jun. 9 h 102a INTERFACES GRAFICAS Y ENTORNOS VIRTUALES 

21-jun. 16 h 102a ECONOMIA DE LA INNOVACION 

24-jun. 16 h 102a TECNICAS ESCALABLES: REGRESION 

25-jun. 16 h 102a GESTION ECONOMICO FINANCIERA 

26-jun. 16 h 102a ESTRATEGIA EMPRESARIAL Y DIRECCION DE PROYECTOS 

  


